
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2025.gada 29.maijā           Nr.291 

(protokols Nr.8, 8.§) 
 

Par komandējumu uz Vāciju 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Ministru kabineta 12.10.2010. 
noteikumiem Nr.969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 
Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 28.05.2024. noteikumiem Nr.4.1.6/24/8 
“Par komandējuma apmaksas, dokumentu noformēšanas un aprites kārtību Valmieras novada 
pašvaldībā”, pamatojoties uz Giterslo apriņķa ielūgumu, kas Pašvaldībā reģistrēts 07.05.2025. ar 
Nr.4.5.1/25/11, 

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 15.05.2025. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, balsojumā nepiedalās 3 (Guna Ķibere, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks), nolemj: 
 
1. komandēt pieredzes apmaiņas braucienam uz Giterslo apriņķi (Vācija) laika periodā no 

25.06.2025. līdz 29.06.2025. šādas personas: 

Nr.p.k. Komandējamais  Aizvietotājs  

1. Pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis 
Baiks 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks attīstības, sadarbības un 
sociālajos jautājumos Ričards Gailums 

2. Pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks infrastruktūras un 
uzņēmējdarbības jautājumos Guntis 
Gladkins 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks izglītības, kultūras un sporta 
jautājumos Jānis Olmanis 

3.  Pašvaldības domes deputāte, Valmieras 
novada Kapitāla pārvaldības un 
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas 
uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste 
Guna Ķibere 

Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un 
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas vecākā 
uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste Inita 
Niedzviedze 
 

4. Pašvaldības izpilddirektora vietniece, 
Valmieras novada Attīstības pārvaldes 
vadītāja Evija Nagle 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks, 
Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un 
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas vadītājs 
Sandis Svarinskis 



5. Pašvaldības izpilddirektora vietnieks 
teritoriālo apvienību jautājumos, Rūjienas 
apvienības pārvaldes vadītājs Ivo Virsis 

Pašvaldības izpilddirektore, Valmieras 
novada Centrālās pārvaldes vadītāja Evija 
Voitkāne; Rūjienas apvienības pārvaldes 
struktūrvienības “Saimnieciskā nodaļa” 
vadītājs Dairis Lācis (pienākumu 
koordinēšana apvienībā) 

6. Valmieras 5.vidusskolas direktore Rudīte 
Markus 

Valmieras 5.vidusskolas direktora vietniece 
izglītības jomā Antra Savele 

7. Burtnieku apvienības pārvaldes vadītāja 
Kristīne Auziņa 

Kocēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Dainis Skutelis;  Burtnieku apvienības 
pārvaldes struktūrvienības “Saimnieciskā 
nodaļa” vadītājs Pēteris Rava (pienākumu 
koordinēšana apvienībā) 

8. Kocēnu apvienības pārvaldes 
struktūrvienības “Saimnieciskā nodaļa” 
īpašumu apsaimniekošanas speciālists 
Kaspars Ārgalis 

Kocēnu apvienības pārvaldes 
struktūrvienības “Saimnieciskā nodaļa” 
vadītāja Aija Priedīte  

9. Mazsalacas apvienības pārvaldes 
vadītājs Valdis Kampuss 

Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības 
pārvaldes vadītājs Jānis Fūrmanis; 
Mazsalacas apvienības pārvaldes 
sttruktūrvienības “Saimnieciskā nodaļa” 
vadītāja Lana Plūmane (pienākumu 
koordinēšana apvienībā) 

10. Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Jānis Zuments 

Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Jānis Pētersons; Naukšēnu apvienības 
pārvaldes struktūrvienības “Saimnieciskā 
nodaļa” vadītājs Artūrs Putniņš 
(pienākumu koordinēšana apvienībā) 

11. Valmieras novada Dabas resursu 
pārvaldes vadītāja, vides speciāliste Līga 
Zvirbule 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks, 
Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un 
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas vadītājs 
Sandis Svarinskis (pienākumu 
koordinēšana) 

12. Valmieras novada Bāriņtiesas 
priekšsēdētājs Andris Alpeus 

Valmieras novada Bāriņtiesas 
priekšsēdētāja vietniece Inga Pāže 

13. Valmieras novada Kapitāla pārvaldības 
un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas 
finanšu analītiķe Ilze Janīte 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks, 
Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un 
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas vadītājs 
Sandis Svarinskis 

14. Valmieras novada Attīstības pārvaldes 
struktūrvienības “Attīstības nodaļa” ārējo 
sakaru organizatore, projektu vadītāja 
Māra Grīnberga-Šilaua 

Valmieras novada Attīstības pārvaldes 
struktūrvienības “Attīstības nodaļa” vadītāja 
vietniece, attīstības plānotāja Līga Bieziņa 



15. Rūjienas Mākslas skolas direktora 
vietnieks, Rūjienas Tautskolas mākslas 
kursu vadītāja pieaugušajiem Diāna 
Hofmane 

Rūjienas Mākslas skolas direktore Gunta 
Kalniņa 

 

Komandējuma mērķis: Giterslo apriņķa un Valmieras novada sadarbības veicināšana, 
pieredzes apmaiņa; iepazīties ar pašvaldības darbības labās prakses piemēriem, īpašu 
uzmanību pievēršot specifisko interešu jomām, piemēram, sociālajai aprūpei, kapitālsabiedrību 
pārvaldībai un iedzīvotāju līdzdalībai. 

2. apmaksāt ceļa/transporta izdevumus (transportu līdz lidostai “Rīga”, avio biļetes) un 
apdrošināšanu, kā arī citus ar komandējumu saistītos izdevumus no Valmieras novada 
Attīstības pārvaldes budžeta līdzekļiem (kods 06.21); pārējie ar komandējumu saistītie izdevumi 
(naktsmītnes un ēdināšanas izdevumi) tiks segti no Giterslo apriņķa finanšu līdzekļiem;  

3. piecu darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma tā dalībniekiem pašapkalpošanās 
portālā HoP iesniegt atskaiti (lietderības atskaite pievienojama elektroniski parakstīta) par 
komandējuma laikā veiktajiem pasākumiem un iegūto rezultātu; 

4. komandējuma dalībniekiem komandējuma laikā, kā arī pēc atgriešanās no tā ievērot Latvijā un 
ārvalstīs noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai, ja tādi ir noteikti. Papildu drošībai viedtālrunī lejupielādēt Ārlietu ministrijas 
lietotni “Ceļo droši” un sekot Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta Facebook kontam: 
www.facebook.com/celodrosi. 

 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 


